
 

Fjärde kvartalet 2009

     

Helåret, januari 

       

Den 18 februari 2010, togs eWorkaktien upp till handel på NASDAQ OMX Stockholm.

  

MSEK

Nettoomsättning
Rörelseresultat
Resultat före skatt
Resultat efter skatt
Kassaflödet, löpande verksamheten
Rörelsemarginal, %
Soliditet, %

 

* Resultatet för fjärde kvartalet 2008 har påverkats av 

 

Fjärde kvartalet 2009

 

Omsättningen minskade med 22,1 procent jämfört med föregående år

 

Den kvartalsvis negativa resultattrenden under året bröts under fjärde kvartalet

 

Prispress och 

 

Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på eWorks fyra nationella, 
nordiska marknader

 

Resultat efter skatt per aktie blev 0,2

Helåret, januari 

 

Något minskad omsättning jämfört med föregående år

 

Prispress och minskad efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher varav ett fåtal 
större stod för en betydande del av volymnedgången för eWork

 

God nykundsförsäljning. Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på 
eWorks fyra nationella, nordiska marknader

 

Två besparingsprogram har genomförts vilket belastar årets resultat
Besparingsprogrammen kommer sammanlagt sänka kostnaderna under 2010 med drygt 20 MSEK 
jämfört med 2009

 

Resultat efter skatt per aktie blev 0,

 

Styrelsen har beslutat föreslå stämman en utdelning om 

Den 18 februari 2010, togs eWorkaktien upp till handel på NASDAQ OMX Stockholm.

MSEK

 

Nettoomsättning

 

Rörelseresultat

 

Resultat före skatt

 

Resultat efter skatt

 

Kassaflödet, löpande verksamheten
Rörelsemarginal, %
Soliditet, %

 

Resultatet för fjärde kvartalet 2008 har påverkats av 

Fjärde kvartalet 2009

 

Omsättningen minskade med 22,1 procent jämfört med föregående år
Den kvartalsvis negativa resultattrenden under året bröts under fjärde kvartalet
Prispress och fortsatt svag efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher
Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på eWorks fyra nationella, 
nordiska marknader

 

Resultat efter skatt per aktie blev 0,2

Helåret, januari 

 

december 2009
Något minskad omsättning jämfört med föregående år
Prispress och minskad efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher varav ett fåtal 

d för en betydande del av volymnedgången för eWork
God nykundsförsäljning. Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på 
eWorks fyra nationella, nordiska marknader
Två besparingsprogram har genomförts vilket belastar årets resultat
Besparingsprogrammen kommer sammanlagt sänka kostnaderna under 2010 med drygt 20 MSEK 
jämfört med 2009. 
Resultat efter skatt per aktie blev 0,
Styrelsen har beslutat föreslå stämman en utdelning om 

Den 18 februari 2010, togs eWorkaktien upp till handel på NASDAQ OMX Stockholm.

  

Kassaflödet, löpande verksamheten
Rörelsemarginal, %

 

Resultatet för fjärde kvartalet 2008 har påverkats av 

Omsättningen minskade med 22,1 procent jämfört med föregående år
Den kvartalsvis negativa resultattrenden under året bröts under fjärde kvartalet

fortsatt svag efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher
Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på eWorks fyra nationella, 

Resultat efter skatt per aktie blev 0,27 (0,31) SEK

december 2009

 

Något minskad omsättning jämfört med föregående år
Prispress och minskad efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher varav ett fåtal 

d för en betydande del av volymnedgången för eWork
God nykundsförsäljning. Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på 
eWorks fyra nationella, nordiska marknader
Två besparingsprogram har genomförts vilket belastar årets resultat
Besparingsprogrammen kommer sammanlagt sänka kostnaderna under 2010 med drygt 20 MSEK 

Resultat efter skatt per aktie blev 0,71 (1,79
Styrelsen har beslutat föreslå stämman en utdelning om 

Den 18 februari 2010, togs eWorkaktien upp till handel på NASDAQ OMX Stockholm.

Okt-dec 
2009
411,2

Kassaflödet, löpande verksamheten

 

3

18,4

 

Resultatet för fjärde kvartalet 2008 har påverkats av kostnader för ett redovisningsfel uppgående till 6,7 MSEK. Se även sid 5.

Omsättningen minskade med 22,1 procent jämfört med föregående år
Den kvartalsvis negativa resultattrenden under året bröts under fjärde kvartalet

fortsatt svag efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher
Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på eWorks fyra nationella, 

(0,31) SEK

 

Något minskad omsättning jämfört med föregående år
Prispress och minskad efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher varav ett fåtal 

d för en betydande del av volymnedgången för eWork
God nykundsförsäljning. Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på 
eWorks fyra nationella, nordiska marknader

 

Två besparingsprogram har genomförts vilket belastar årets resultat
Besparingsprogrammen kommer sammanlagt sänka kostnaderna under 2010 med drygt 20 MSEK 

1,79) SEK 
Styrelsen har beslutat föreslå stämman en utdelning om 

Den 18 februari 2010, togs eWorkaktien upp till handel på NASDAQ OMX Stockholm.

dec 
2009

 

Okt
2008 *

411,2

 

527,6
4,4 
5,3 
4,6 

36,9 
1,1 

18,4

  

kostnader för ett redovisningsfel uppgående till 6,7 MSEK. Se även sid 5.

              

Omsättningen minskade med 22,1 procent jämfört med föregående år
Den kvartalsvis negativa resultattrenden under året bröts under fjärde kvartalet

fortsatt svag efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher
Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på eWorks fyra nationella, 

Något minskad omsättning jämfört med föregående år

 

Prispress och minskad efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher varav ett fåtal 
d för en betydande del av volymnedgången för eWork

 

God nykundsförsäljning. Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på 

Två besparingsprogram har genomförts vilket belastar årets resultat
Besparingsprogrammen kommer sammanlagt sänka kostnaderna under 2010 med drygt 20 MSEK 

Styrelsen har beslutat föreslå stämman en utdelning om 0,75 SEK (1,10).

Den 18 februari 2010, togs eWorkaktien upp till handel på NASDAQ OMX Stockholm.

Okt-dec 
2008 *

  

527,6

  

7,7  
7,6  
5,2  

13,0  
1,5  

17,1  

  

kostnader för ett redovisningsfel uppgående till 6,7 MSEK. Se även sid 5.

Omsättningen minskade med 22,1 procent jämfört med föregående år

 

Den kvartalsvis negativa resultattrenden under året bröts under fjärde kvartalet

 

fortsatt svag efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher
Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på eWorks fyra nationella, 

Prispress och minskad efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher varav ett fåtal 

God nykundsförsäljning. Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på 

Två besparingsprogram har genomförts vilket belastar årets resultat

 

med 6,2 MSEK.
Besparingsprogrammen kommer sammanlagt sänka kostnaderna under 2010 med drygt 20 MSEK 

SEK (1,10).

 

Den 18 februari 2010, togs eWorkaktien upp till handel på NASDAQ OMX Stockholm.

 

Jan-dec 
2009 

1 640,1 
15,2 
15,5 
11,9 
13,7 
0,9 

18,4 

 

kostnader för ett redovisningsfel uppgående till 6,7 MSEK. Se även sid 5.

fortsatt svag efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher

 

Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på eWorks fyra nationella, 

Prispress och minskad efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher varav ett fåtal 

God nykundsförsäljning. Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på 

med 6,2 MSEK.

 

Besparingsprogrammen kommer sammanlagt sänka kostnaderna under 2010 med drygt 20 MSEK 

Jan-dec 
2008 * 

1 885,9 
40,4 
41,9 
30,0 
21,2 
2,1 

17,1 

 

kostnader för ett redovisningsfel uppgående till 6,7 MSEK. Se även sid 5.

   

Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på eWorks fyra nationella, 

Prispress och minskad efterfrågan från kunder i särskilt konjunkturkänsliga branscher varav ett fåtal 

God nykundsförsäljning. Flera ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på 

Besparingsprogrammen kommer sammanlagt sänka kostnaderna under 2010 med drygt 20 MSEK 

         



  
Vd-kommentar
Lågkonjunkturåret 2009 blev det första i eWorks historia då vi inte växte räknat i 
nettoomsättning. Kunderna var avvaktande, priserna pressade och 
eWork som sedan starten har varit totalt inrikta

 

Omställningen har 
möjligheter som öppnar sig. Som en anpassning till marknadsförutsättningarna har företaget 
konsoliderats på ett sätt som effektiviserar och professionaliserar verksamheten. 

 

Denna mog
konsultmäklare i Norden, som eWork har gått i spetsen för att skapa. Affärsmodellen har bevisat 
sin slagkraft när det gäller ren resurskonsulting. Konsultköparna har under året tydligt visat
de önskar att vi utvidgar vår roll och fördjupar vårt samarbete genom att utvidga vårt 
erbjudande.
kompetensområden och marknader. 

 

Volym
höstas av Veckans Affärer som Nordens femte största IT
år gått från att vara pionjärer som infört en ny affärsmodell i IT
väl etablerat företag i branschens toppskikt. Vi står nu inför en ny spännande fas i företagets 
utveckling 
erbjuder minst lika intressanta affärsmöjligheter som hittills. 

 

Vi bjuds nu in av befintliga och nya kunder till ökad närvaro och att göra större, mer komplexa 
åtaganden. När marknaden åter börjar växa är eWork redo med en effektiv organisatio
rad strategiska initiativ som vi tagit fram under hösten. Därmed tror jag att vi kan 
tillväxttal som alltid varit en stark drivkraft för oss.

 

Jag ser slutligen också noteringen på NASDAQ OMX Stockholm i februari i år som ett kvitto på 
eWorks ökade mognad. Den som inte själv varit med och tagit steget från First North till 
NASDAQ OMX Stockholm kanske inte ser hur stort steget är. För oss var det 
som har stramat upp vår interna och externa rapportering och styrning samt ökat precisionen i 
våra lednings

 

Stockholm den 22 februari
Claes Ruthberg, vd

  
kommentar

 
Lågkonjunkturåret 2009 blev det första i eWorks historia då vi inte växte räknat i 
nettoomsättning. Kunderna var avvaktande, priserna pressade och 
eWork som sedan starten har varit totalt inrikta

Omställningen har resulterat i att företaget har mognat. Vi står nu starkare inför de nya 
möjligheter som öppnar sig. Som en anpassning till marknadsförutsättningarna har företaget 
konsoliderats på ett sätt som effektiviserar och professionaliserar verksamheten. 

Denna mognadsprocess gäller också kundsidan på den ännu unga marknaden för 
konsultmäklare i Norden, som eWork har gått i spetsen för att skapa. Affärsmodellen har bevisat 
sin slagkraft när det gäller ren resurskonsulting. Konsultköparna har under året tydligt visat
de önskar att vi utvidgar vår roll och fördjupar vårt samarbete genom att utvidga vårt 
erbjudande.

 

Vi har även stora obearbetade 
kompetensområden och marknader. 

Volymminskningen

 

höstas av Veckans Affärer som Nordens femte största IT
år gått från att vara pionjärer som infört en ny affärsmodell i IT
väl etablerat företag i branschens toppskikt. Vi står nu inför en ny spännande fas i företagets 
utveckling som ger oss
erbjuder minst lika intressanta affärsmöjligheter som hittills. 

Vi bjuds nu in av befintliga och nya kunder till ökad närvaro och att göra större, mer komplexa 
åtaganden. När marknaden åter börjar växa är eWork redo med en effektiv organisatio
rad strategiska initiativ som vi tagit fram under hösten. Därmed tror jag att vi kan 
tillväxttal som alltid varit en stark drivkraft för oss.

Jag ser slutligen också noteringen på NASDAQ OMX Stockholm i februari i år som ett kvitto på 
eWorks ökade mognad. Den som inte själv varit med och tagit steget från First North till 
NASDAQ OMX Stockholm kanske inte ser hur stort steget är. För oss var det 
som har stramat upp vår interna och externa rapportering och styrning samt ökat precisionen i 
våra lednings- och stabsfunktioner. 

Stockholm den 22 februari
Claes Ruthberg, vd

   
Lågkonjunkturåret 2009 blev det första i eWorks historia då vi inte växte räknat i 
nettoomsättning. Kunderna var avvaktande, priserna pressade och 
eWork som sedan starten har varit totalt inrikta

resulterat i att företaget har mognat. Vi står nu starkare inför de nya 
möjligheter som öppnar sig. Som en anpassning till marknadsförutsättningarna har företaget 
konsoliderats på ett sätt som effektiviserar och professionaliserar verksamheten. 

nadsprocess gäller också kundsidan på den ännu unga marknaden för 
konsultmäklare i Norden, som eWork har gått i spetsen för att skapa. Affärsmodellen har bevisat 
sin slagkraft när det gäller ren resurskonsulting. Konsultköparna har under året tydligt visat
de önskar att vi utvidgar vår roll och fördjupar vårt samarbete genom att utvidga vårt 

Vi har även stora obearbetade 
kompetensområden och marknader. 

 

till trots så har vi tagit många nya fina affärer under året. eWork rankades i 
höstas av Veckans Affärer som Nordens femte största IT
år gått från att vara pionjärer som infört en ny affärsmodell i IT
väl etablerat företag i branschens toppskikt. Vi står nu inför en ny spännande fas i företagets 

som ger oss

 

nya möjlighet
erbjuder minst lika intressanta affärsmöjligheter som hittills. 

Vi bjuds nu in av befintliga och nya kunder till ökad närvaro och att göra större, mer komplexa 
åtaganden. När marknaden åter börjar växa är eWork redo med en effektiv organisatio
rad strategiska initiativ som vi tagit fram under hösten. Därmed tror jag att vi kan 
tillväxttal som alltid varit en stark drivkraft för oss.

Jag ser slutligen också noteringen på NASDAQ OMX Stockholm i februari i år som ett kvitto på 
eWorks ökade mognad. Den som inte själv varit med och tagit steget från First North till 
NASDAQ OMX Stockholm kanske inte ser hur stort steget är. För oss var det 
som har stramat upp vår interna och externa rapportering och styrning samt ökat precisionen i 

och stabsfunktioner. 

Stockholm den 22 februari

   
Lågkonjunkturåret 2009 blev det första i eWorks historia då vi inte växte räknat i 
nettoomsättning. Kunderna var avvaktande, priserna pressade och 
eWork som sedan starten har varit totalt inrikta

resulterat i att företaget har mognat. Vi står nu starkare inför de nya 
möjligheter som öppnar sig. Som en anpassning till marknadsförutsättningarna har företaget 
konsoliderats på ett sätt som effektiviserar och professionaliserar verksamheten. 

nadsprocess gäller också kundsidan på den ännu unga marknaden för 
konsultmäklare i Norden, som eWork har gått i spetsen för att skapa. Affärsmodellen har bevisat 
sin slagkraft när det gäller ren resurskonsulting. Konsultköparna har under året tydligt visat
de önskar att vi utvidgar vår roll och fördjupar vårt samarbete genom att utvidga vårt 

Vi har även stora obearbetade möjligheter att tillvarata
kompetensområden och marknader. 

 

l trots så har vi tagit många nya fina affärer under året. eWork rankades i 
höstas av Veckans Affärer som Nordens femte största IT
år gått från att vara pionjärer som infört en ny affärsmodell i IT
väl etablerat företag i branschens toppskikt. Vi står nu inför en ny spännande fas i företagets 

möjligheter att dra nytta av vår innovativa förmåga.
erbjuder minst lika intressanta affärsmöjligheter som hittills. 

Vi bjuds nu in av befintliga och nya kunder till ökad närvaro och att göra större, mer komplexa 
åtaganden. När marknaden åter börjar växa är eWork redo med en effektiv organisatio
rad strategiska initiativ som vi tagit fram under hösten. Därmed tror jag att vi kan 
tillväxttal som alltid varit en stark drivkraft för oss.

Jag ser slutligen också noteringen på NASDAQ OMX Stockholm i februari i år som ett kvitto på 
eWorks ökade mognad. Den som inte själv varit med och tagit steget från First North till 
NASDAQ OMX Stockholm kanske inte ser hur stort steget är. För oss var det 
som har stramat upp vår interna och externa rapportering och styrning samt ökat precisionen i 

och stabsfunktioner. 

   
Lågkonjunkturåret 2009 blev det första i eWorks historia då vi inte växte räknat i 
nettoomsättning. Kunderna var avvaktande, priserna pressade och 
eWork som sedan starten har varit totalt inriktat på tillväxt.  

resulterat i att företaget har mognat. Vi står nu starkare inför de nya 
möjligheter som öppnar sig. Som en anpassning till marknadsförutsättningarna har företaget 
konsoliderats på ett sätt som effektiviserar och professionaliserar verksamheten. 

nadsprocess gäller också kundsidan på den ännu unga marknaden för 
konsultmäklare i Norden, som eWork har gått i spetsen för att skapa. Affärsmodellen har bevisat 
sin slagkraft när det gäller ren resurskonsulting. Konsultköparna har under året tydligt visat
de önskar att vi utvidgar vår roll och fördjupar vårt samarbete genom att utvidga vårt 

möjligheter att tillvarata

l trots så har vi tagit många nya fina affärer under året. eWork rankades i 
höstas av Veckans Affärer som Nordens femte största IT-konsultföretag. Därmed har vi på åtta 
år gått från att vara pionjärer som infört en ny affärsmodell i IT
väl etablerat företag i branschens toppskikt. Vi står nu inför en ny spännande fas i företagets 

dra nytta av vår innovativa förmåga.
erbjuder minst lika intressanta affärsmöjligheter som hittills. 

 

Vi bjuds nu in av befintliga och nya kunder till ökad närvaro och att göra större, mer komplexa 
åtaganden. När marknaden åter börjar växa är eWork redo med en effektiv organisatio
rad strategiska initiativ som vi tagit fram under hösten. Därmed tror jag att vi kan 
tillväxttal som alltid varit en stark drivkraft för oss.

 

Jag ser slutligen också noteringen på NASDAQ OMX Stockholm i februari i år som ett kvitto på 
eWorks ökade mognad. Den som inte själv varit med och tagit steget från First North till 
NASDAQ OMX Stockholm kanske inte ser hur stort steget är. För oss var det 
som har stramat upp vår interna och externa rapportering och styrning samt ökat precisionen i 

 
Lågkonjunkturåret 2009 blev det första i eWorks historia då vi inte växte räknat i 
nettoomsättning. Kunderna var avvaktande, priserna pressade och det krävdes 

resulterat i att företaget har mognat. Vi står nu starkare inför de nya 
möjligheter som öppnar sig. Som en anpassning till marknadsförutsättningarna har företaget 
konsoliderats på ett sätt som effektiviserar och professionaliserar verksamheten. 

nadsprocess gäller också kundsidan på den ännu unga marknaden för 
konsultmäklare i Norden, som eWork har gått i spetsen för att skapa. Affärsmodellen har bevisat 
sin slagkraft när det gäller ren resurskonsulting. Konsultköparna har under året tydligt visat
de önskar att vi utvidgar vår roll och fördjupar vårt samarbete genom att utvidga vårt 

möjligheter att tillvarata

 

inom angränsande 

l trots så har vi tagit många nya fina affärer under året. eWork rankades i 
konsultföretag. Därmed har vi på åtta 

år gått från att vara pionjärer som infört en ny affärsmodell i IT-konsultbranschen, ti
väl etablerat företag i branschens toppskikt. Vi står nu inför en ny spännande fas i företagets 

dra nytta av vår innovativa förmåga.

 

Vi bjuds nu in av befintliga och nya kunder till ökad närvaro och att göra större, mer komplexa 
åtaganden. När marknaden åter börjar växa är eWork redo med en effektiv organisatio
rad strategiska initiativ som vi tagit fram under hösten. Därmed tror jag att vi kan 

Jag ser slutligen också noteringen på NASDAQ OMX Stockholm i februari i år som ett kvitto på 
eWorks ökade mognad. Den som inte själv varit med och tagit steget från First North till 
NASDAQ OMX Stockholm kanske inte ser hur stort steget är. För oss var det 
som har stramat upp vår interna och externa rapportering och styrning samt ökat precisionen i 

Lågkonjunkturåret 2009 blev det första i eWorks historia då vi inte växte räknat i 
det krävdes omställning

resulterat i att företaget har mognat. Vi står nu starkare inför de nya 
möjligheter som öppnar sig. Som en anpassning till marknadsförutsättningarna har företaget 
konsoliderats på ett sätt som effektiviserar och professionaliserar verksamheten. 

 

nadsprocess gäller också kundsidan på den ännu unga marknaden för 
konsultmäklare i Norden, som eWork har gått i spetsen för att skapa. Affärsmodellen har bevisat 
sin slagkraft när det gäller ren resurskonsulting. Konsultköparna har under året tydligt visat
de önskar att vi utvidgar vår roll och fördjupar vårt samarbete genom att utvidga vårt 

inom angränsande 

l trots så har vi tagit många nya fina affärer under året. eWork rankades i 
konsultföretag. Därmed har vi på åtta 

konsultbranschen, till att vara ett 
väl etablerat företag i branschens toppskikt. Vi står nu inför en ny spännande fas i företagets 

dra nytta av vår innovativa förmåga.

 

Denna fas 

Vi bjuds nu in av befintliga och nya kunder till ökad närvaro och att göra större, mer komplexa 
åtaganden. När marknaden åter börjar växa är eWork redo med en effektiv organisation och en 
rad strategiska initiativ som vi tagit fram under hösten. Därmed tror jag att vi kan återgå

Jag ser slutligen också noteringen på NASDAQ OMX Stockholm i februari i år som ett kvitto på 
eWorks ökade mognad. Den som inte själv varit med och tagit steget från First North till 
NASDAQ OMX Stockholm kanske inte ser hur stort steget är. För oss var det en nyttig övning 
som har stramat upp vår interna och externa rapportering och styrning samt ökat precisionen i 

omställning

 
för 

möjligheter som öppnar sig. Som en anpassning till marknadsförutsättningarna har företaget 

konsultmäklare i Norden, som eWork har gått i spetsen för att skapa. Affärsmodellen har bevisat 
sin slagkraft när det gäller ren resurskonsulting. Konsultköparna har under året tydligt visat

 

att 

l trots så har vi tagit många nya fina affärer under året. eWork rankades i 
konsultföretag. Därmed har vi på åtta 

ll att vara ett 
väl etablerat företag i branschens toppskikt. Vi står nu inför en ny spännande fas i företagets 

Denna fas 

Vi bjuds nu in av befintliga och nya kunder till ökad närvaro och att göra större, mer komplexa 
n och en 

gå

 

till höga 

Jag ser slutligen också noteringen på NASDAQ OMX Stockholm i februari i år som ett kvitto på 
eWorks ökade mognad. Den som inte själv varit med och tagit steget från First North till 

en nyttig övning 
som har stramat upp vår interna och externa rapportering och styrning samt ökat precisionen i 
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Nettoomsättning
Nettoomsättningen för 2009 uppgick till 1
minskade nettoomsättningen med 18,0 procent till 1
116,2 MSEK och Danmark minskade med 22,3 procent till 76,1 MSEK. I Finland ökade nettoomsä
med 17,2 procent till 262,7 MSEK.

 

För det fjärde kvartalet var nettoomsättningen 411,2 (527,6) MSEK en minskning med 22,1 procent.
I Sverige minskade nettoomsättningen med 24,6 procent till 299,8 MSEK, i Norge var minskningen 18,6 
procent till 30
nettoomsättningen med 14,2 procent till 64,5 MSEK. 

Resultat
Rörelseresultatet för 2009 uppgick till 15,2 (40,4) MSEK och för fjärde kvartalet till 4,4 (7,7) MSEK. Resul
efter finansiella poster uppgick till 15,5 (41,9) MSEK för 2009 och till 5,3 (7,6) MSEK för fjärde kvartalet.

 

Resultatförsämringen beror på som tidigare rapporterats en svag orderingång under första halvåret 2009, 
tillsammans med fortsatt prispress 
slutförts under fjärde kvartalet. Omstruktureringskostnaderna för fjärde kvartalet uppgick till 2,8 MSEK och för 
hela 2009 till 6,2 MSEK.

 

Resultat efter skatt uppgick till 11,9 (30,0) MSEK 

Resultatutvecklingen i dotterbolagen följer i stort sett den förväntade utvecklingen (se not 3) med undantag av 
Danmark. Danmarks resultat före omstruktureringskostnader för fjärde kvartalet försämrades något jämfört 
med 2008, men omstruktureringen av bola
bolaget lönsamt igen. 

Finansiell ställning
Soliditeten uppgick till 18,
rörelsekapital till följd av en lägre om

 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för fjärde kvartalet till 
till 13,7
huvudsakligen på att samtliga betalningar från kunder och till konsulter sker i månadsskiftena. Därför kan en 
liten förskjutning av in

 

Koncernens netto räntebärande tillgångar var 1

Marknad
eWork är marknadsledare i Norden inom området IT
introducerat förmedling av IT
konventionella affärsmodell som erbjuds av konsultföretag med anställda konsulter. Alltsedan starten har 
konsultmäklarna tagit en växande andel av IT
spetsen för väntas fortsätta, enligt flertalet oberoende branschbedömningar. 

 

2009 kom att präglas av lågkonjunktur med avvaktande kundefterfrågan och prispress. IT
som helhet var svag under hela året. Efterfrågeutvecklingen följde i stort sett samma mönster i alla de 
nordiska länderna där eWork har sin verksamhet. 
rapporterades i tredje kvartalet bekräftades sedan under årets fjärde kvartal.

 

eWorks bedömning är att konsultmäklarna som grupp
växande andel av markn
mognar. Den mångåriga tendensen att kunderna går mot färre, större leverantörer fortsatte under året. 
Kunderna ställer högre krav på leveransen och efterfrågar allt mer helhe
leverantörerna öppnar nya affärsmöjligheter för etablerade konsultmäklare, samtidigt som de försvårar för nya 
aktörer att etablera sig.

 
Nettoomsättning
Nettoomsättningen för 2009 uppgick till 1
minskade nettoomsättningen med 18,0 procent till 1
116,2 MSEK och Danmark minskade med 22,3 procent till 76,1 MSEK. I Finland ökade nettoomsä
med 17,2 procent till 262,7 MSEK.

För det fjärde kvartalet var nettoomsättningen 411,2 (527,6) MSEK en minskning med 22,1 procent.
I Sverige minskade nettoomsättningen med 24,6 procent till 299,8 MSEK, i Norge var minskningen 18,6 
procent till 30,8 MSEK och i Danmark minskade den med 30,7 procent till 16,2 MSEK. I Finland minskade 
nettoomsättningen med 14,2 procent till 64,5 MSEK. 

Resultat

 

Rörelseresultatet för 2009 uppgick till 15,2 (40,4) MSEK och för fjärde kvartalet till 4,4 (7,7) MSEK. Resul
efter finansiella poster uppgick till 15,5 (41,9) MSEK för 2009 och till 5,3 (7,6) MSEK för fjärde kvartalet.

Resultatförsämringen beror på som tidigare rapporterats en svag orderingång under första halvåret 2009, 
tillsammans med fortsatt prispress 
slutförts under fjärde kvartalet. Omstruktureringskostnaderna för fjärde kvartalet uppgick till 2,8 MSEK och för 
hela 2009 till 6,2 MSEK.

Resultat efter skatt uppgick till 11,9 (30,0) MSEK 

Resultatutvecklingen i dotterbolagen följer i stort sett den förväntade utvecklingen (se not 3) med undantag av 
Danmark. Danmarks resultat före omstruktureringskostnader för fjärde kvartalet försämrades något jämfört 
med 2008, men omstruktureringen av bola
bolaget lönsamt igen. 

Finansiell ställning
Soliditeten uppgick till 18,
rörelsekapital till följd av en lägre om

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för fjärde kvartalet till 
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(21,2) MSEK. De stora förändringarna i rörelsekapitalet
huvudsakligen på att samtliga betalningar från kunder och till konsulter sker i månadsskiftena. Därför kan en 
liten förskjutning av in

Koncernens netto räntebärande tillgångar var 1

Marknad

 

eWork är marknadsledare i Norden inom området IT
introducerat förmedling av IT
konventionella affärsmodell som erbjuds av konsultföretag med anställda konsulter. Alltsedan starten har 
konsultmäklarna tagit en växande andel av IT
spetsen för väntas fortsätta, enligt flertalet oberoende branschbedömningar. 

2009 kom att präglas av lågkonjunktur med avvaktande kundefterfrågan och prispress. IT
som helhet var svag under hela året. Efterfrågeutvecklingen följde i stort sett samma mönster i alla de 
nordiska länderna där eWork har sin verksamhet. 
rapporterades i tredje kvartalet bekräftades sedan under årets fjärde kvartal.

eWorks bedömning är att konsultmäklarna som grupp
växande andel av markn
mognar. Den mångåriga tendensen att kunderna går mot färre, större leverantörer fortsatte under året. 
Kunderna ställer högre krav på leveransen och efterfrågar allt mer helhe
leverantörerna öppnar nya affärsmöjligheter för etablerade konsultmäklare, samtidigt som de försvårar för nya 
aktörer att etablera sig.


